ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2024 / 2025
FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 177

ALTERACOES DE JOGOS DE 29 E 30/03/2025

Data...: 27/03/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificacées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

PROVA : CD IIl DIVISAO
SERIE 3

JORNADA: 24

302.03.372.0 MALVEIRA SERRA

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 17
JORNADA: 23
321.01.178.0 LOURES "A"

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 17
SERIE 3

JORNADA: 23

323.03.177.0 FUTEBOL BENFICA

PROVA : CD | DIVISAO | SUB 14
JORNADA: 23

335.01.178.0 12 DEZEMBRO "A"
335.01.180.0 ESTORIL PRAIA "A"

PROVA : CD Il DIVISAO | SUB 14
SERIE 3

JORNADA: 21

345.03.126.0 AGUIAS MUSGUEIRA "A"
SERIE 6

JORNADA: 21

345.06.126.0 BELAS

"n_n

CASA PIAAC

CARREGADO "A"

ENCARNAGCAO OLIVAIS "B"

BELENENSES "A"
MALVEIRA SERRA "A"

SACAVENENSE "B"

EF BELEM "A"

01/05/2025

30/03/2025

01/05/2025

29/03/2025
01/05/2025

29/03/2025

29/03/2025

16:00

10:00

10:30

11:30
08:45

18:00

10:00

em "resultados” - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

CAMPO 22 DE MARGO

CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE

ESTADIO FRANCISCO LAZARO

CAMPO DO NEGRAIS
CAMPO N2 2 CTFD

COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1

CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO


xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce

xa30
Realce


