

ÉPOCA 2024 / 2025

FUTEBOL DE ONZE

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES № 177

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 29 E 30/03/2025

Data...: 27/03/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

PROVA: CD III DIVISÃO					
SÉRIE 3					
JORNADA: 24					
302.03.372.0	MALVEIRA SERRA	CASA PIA AC	01/05/2025	16:00	CAMPO 22 DE MARÇO
302.03.372.0	WALVEINA JENNA	CASA FIA AC	01/03/2023	10.00	CAMPO 22 DE MANÇO
PROVA: CD DIVISÃO SUB 17					
JORNADA: 23					
321.01.178.0	LOURES "A"	CARREGADO "A"	30/03/2025	10:00	CAMPO CONDE MENDIA - ZAMBUJALENSE
PROVA : CD III DIVISÃO SUB 17					
SÉRIE 3					
JORNADA: 23					
323.03.177.0	FUTEBOL BENFICA	ENCARNAÇÃO OLIVAIS "B"	01/05/2025	10:30	ESTÁDIO FRANCISCO LAZARO
323.03.177.0	TOTEBOL BENTIER	ENCANNAÇÃO OLIVAIS B	01/03/2023	10.50	ESTADIO TRANCISCO EAZARO
PROVA : CD DIVISÃO SUB 14					
JORNADA: 23					
335.01.178.0	1º DEZEMBRO "A"	BELENENSES "A"	29/03/2025	11:30	CAMPO DO NEGRAIS
335.01.180.0	ESTORIL PRAIA "A"	MALVEIRA SERRA "A"	01/05/2025	08:45	CAMPO № 2 CTFD
PROVA : CD II DIVISÃO SUB 14					
SÉRIE 3					
JORNADA: 21					
345.03.126.0	ÁGUIAS MUSGUEIRA "A"	SACAVENENSE "B"	29/03/2025	18:00	COMPLEXO DESPORTIVO ALTO LUMIAR CAMPO 1
SÉRIE 6					
JORNADA: 21					
345.06.126.0	BELAS	EF BELÉM "A"	29/03/2025	10:00	CAMPO ENG LEONARDO CARVALHO